Kúpna cena za predmet plnenia Zmluvy je stanovená v zmysle príslušných ustanovení 
zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších právnych predpisov, v spojitosti s vyhláškou 
Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách, 
a to v nasledovnej výške: 

Cena diela bez DPH: 78702,60 eur   (slovom: sedemdesiatosemtisícsedemstodva euro, 60 

centov),   

DPH 20 %: 15740,52 eur   (slovom: pätnásťtisícsedemstoštyridsať euro, 52 centov), 

Cena diela vrátane DPH:   94443,12 eur  (slovom: deväťdesiatštyritisícštyristoštyridsaťtri 

euro, 12 centov). 

Predávajúci je / nie je platca DPH.1) 
        Kúpna cena tovaru je stanovená ako pevná a konečná.  

6.3. Spôsob vytvorenia kúpnej ceny je v súlade s ustanovením § 2 zákona o cenách založený na 
cene obchodného alebo sprostredkovateľského výkonu, ekonomicky oprávnených nákladoch a